СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

БЕРЕСЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ №41
61 - заседание

от «18» декабря 2018 года
О внесение изменений в Решение сельского Совета Береславского сельского поселения от 25 декабря 2017 года № 44 «О бюджете Береславского сельского поселения на 2018 и на плановый период 2019 и 2020 годов»
Сельский Совет Береславского сельского поселения
РЕШИЛ:

Статья 1. Внести в Решение Береславского сельского Совета                                           от 25 декабря 2017 года № 44 «О бюджете Береславского сельского поселения на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» следующие изменения:

1. В пункты 1, 2 статьи 5 в приложения 5, 7  внести изменения и изложить их в новой редакции согласно приложениям  1, 2  к настоящему Решению.
Статья 2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания

	Председатель сельского Совета Береславского сельского поселения

________________ С.Н.Короткова
	            Глава Береславского

сельского поселения

_________________ В.В.Афанасьев